

خطیب جمعه سرفاریاب با اشاره به آیه ۱۵ سوره غافر گفت: بالا برنده درجات خداوند صاحب عرش می باشد به هرکس از بندگانش که خواهد، ان (فرشته) روح رابه فرمان خویش می فرستد تا مردم را از روز تلاق با خداوند بترساند

حجه الاسلام پژمان باتبریک ۱۷ اسفند روز میلاد حضرت زهرا (س) اظهار داشت: کشورهای غربی برای توسعه دادن به کارهای خود از زنان بعنوان کارآزان در کارهای صنعتی خود استفاده می کردند و این اعتراضات زنان رادری داشت

حجه الاسلام پژمان به منزلت زنان در جامعه اسلامی ایران اشاره و عنوان کرد: امام خمینی (ره) می فرماید: در نظام اسلامی زن بعنوان یک انسان می تواند مشارکت فعال در بنای جامعه اسلامی داشته باشد

سید فرج الله پژمان با اشاره به اعتراضات و تجمعات مردم نسبت به کیفیت و کمیت آب در بخشداری و دفتر امام جمعه عنوان کرد: اعتراضات مردم فراگیر شده و قول وعده داده شده که اعتراضات به گوش مسئولین رسانده شود

وی ادامه داد: مسئولین بدانند تا حالا مشکل کیفیت بود اما از کار از کیفیت گذشته و کمیت زندگی مردم را تهدید می کند و کسی هم پاسخ گو نیست؟

حجه الاسلام سید فرج الله پژمان به کندی کار تصفیه خانه هم اشاره و افزود: کار تصفیه خانه خیلی کندهست و نبود اعتبار کافی برای تسریع در روند کار بر مشکلات مردم افزوده است

وی خاطر نشان کرد: چرا مسئولین به وعده خود عمل نمی کنند؟ چرا نماینده قول داده و عمل نمی کند؟

پژمان یاد آور شد: نماینده مردم در مجلس بدانند که سرفاریاب جزء حوزه انتخابیه خود هست و به انها قول داده ای و همچنان منتظرند

وی اظهار کرد: هر چند شما سرفاریاب را فراموش کرده ای اما مردم وعده های شمارا فراموش نکرده اند

خطیب جمعه سرفاریاب گفت: چرا مردم نتیجه وعده های شما در مدت یک سال و اندی ندیده اند شاید مردم را فراموش کرده باشی ولی از جاده که عبور می کنی فقر منطقه رامی بینی

پژمان تصریح کرد: بدان مردم دیگر گول انتخاباتی نمی خورند و با وعده دادن نمی شود سر مردم را شیره مالی کرد

وی افزود: انتخابات می آید و مردم شماها را شناخته اند و این مردم لایق خدمتند و اقبالاً سرنمی خواهند

سید فرج الله پژمان اضافه کرد: قول های گذشته فراموش شده از آخرین وعده هاسه ماهی بیش نیست

وی با انتقاد از کارهای غیر کارشناسی و مهندسی عنوان کرد: حفر چاه های غیر کارشناسی و مهندسی شده در تنگ پیر زال باعث کاهش آب منطقه شده و کسی هم پاسخ گو نیست

پژمان گفت: منطقه و مردم سرفاریاب فقیر، بدبخت و بینوا بودند حالا بدتر هم شده اند

خطیب جمعه سرفاریاب اظهار داشت: مردم سه هفته اب ندارند چرا کسی به فریاد مردم نمی رسد؟

وی گفت: کسی بررسی نمی کنه مسئولین سرکشی نمی کنند حال که اطلاع هم پیدامی کنند اقدامی صورت نمی گیرد

پژمان عنوان کرد: فرماندار چرام که نمی تواند یک تانکر آب برای مردم مهیا کند این چه فرمانداری هست؟ چرا؟

پژمان در پایان خاطر نشان کرد: مسولین استانی و شهرستانی بیایدواز نزدیک مشکلات رابیندوچاره بیندیشیدوگر نه اقدامات بعدی مردم را خود پاسخگو باشند.